



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1314

2015000238Z (2015)国认监认字(144)号

# 检验报告

TEST REPORT

No: WT-2017-445

产品名称: 富宇编织地毯  
Product name \_\_\_\_\_  
受检单位: \_\_\_\_\_  
Inspected Body \_\_\_\_\_  
生产单位: \_\_\_\_\_  
Manufacturer \_\_\_\_\_  
委托单位: 上海富宇筛网有限公司  
Client Name \_\_\_\_\_  
检测类别: 委托检验  
Test category \_\_\_\_\_



国家地毯质量监督检验中心  
National Carpet Quality Supervision and Inspection Center



### 注意事项

1. 检验报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
2. 复制报告未重新加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
3. 检验报告无编写、审核、批准人签字无效。
4. 检验报告涂改无效。
5. 检验报告或复制报告未加盖骑缝章无效。
6. 对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日之内向检验单位提出，逾期不予受理。
7. 委托检验仅对来样负责。

地 址：天津市河西区新围堤道5号

电 话：022-28309649

邮 编：300211

传 真：022-28319680

电子邮箱：[CCSQIC@carpetcenter.cn](mailto:CCSQIC@carpetcenter.cn)

### Points for attention

- 1.The report is invalid without the special-purpose seal of test report or the cachet of test unit .
- 2.The copy of the above report is invalid if not resealed.
- 3.The report is invalid without the signature of report drafter, assessor and approver.
- 4.The report is invalid if it is altered.
- 5.The report or the copy of it is invalid if there are no seals between the pages.
- 6.If you have some dissidence about the test report, you should demur to the test unit within 15 days from the issued date of the report. The complaint will be rejected if exceeding the time limit.
7. we are only responsible for the text samples delivered by the client.

Add: 5 New Weidi Road, Hexi District, Tianjin China

TEL:022-28309649

P.C: 300211

FAX: 022-28319680

E-mail: [CCSQIC@carpetcenter.cn](mailto:CCSQIC@carpetcenter.cn)



国家地毯质量监督检验中心  
National Carpet Quality Supervision and Inspection Center

检验报告

Test Report

№: WT-2017-445

第 1 页 共 2 页

产品名称 Product name	富宇编织地毯	规格型号 Specification	—
		商标 Trade mark	—
委托单位 Client name	上海富宇筛网有限公司	样品数量 Numbers of sample	m: 1.5 × 2 (1 块)
生产单位 Manufacturer	—	电话 Client's Tel	18121080829 021-54872406
受检单位 Inspected Body	—	邮编 Postcode	200241
委托单位地址 Client's address	上海市闵行区虹梅南路4916弄38号	抽样地点 Sampling location	—
		抽样基数 Sampling radix	—
样品描述 Sample description	 样品完好	检测类别 Test category	委托检验
		生产日期 Production date	—
		送样人 Deliverer	单位寄样
送样日期 Date of submission	2017.10.19	检测日期 Date of test	2017.11.13
检测依据 Test standards	GB 8624—2012 《建筑材料及制品燃烧性能分级》 GB/T 11785—2005 《铺地材料的燃烧性能测定 辐射热源法》 GB/T 8626—2007 《建筑材料可燃性试验方法》	检测项目 Test items	一、燃烧性能—临界热 辐射通量 二、燃烧长度
检测结论 Test conclusion	经检验，检测项目符合标准 B <sub>1</sub> (B) 级规定要求 签发日期：二零一七年十一月十五日		
备注 Remarks	检验数据仅对来样负责。		

量监查

★  
报告专用

批准：  
Approved by

审核：  
Checked by

编制：  
Prepared by



# 国家地毯质量监督检验中心



National Carpet Quality Supervision and Inspection Center

## 检验报告

Test Report

No: WT-2017-445

第 2 页 共 2 页

检测项目 Test Item	单位 Unit	标准指标 Criteria		实测数值 Practical Determined Data	结果评定 Assessment	
燃烧长度	mm	B <sub>1</sub>	B	Fs ≤ 150	55	合格
燃烧性能—临界热辐射通量	kW/m <sup>2</sup>				CHF ≥ 8.0	9.4
试验前			试验后			
						
备注: Remarks						

CCSQIC/QP/009

